

Нове будівництво швидкостроуджувальної захисної споруди цивільного захисту розташованої на території ліцею №6 Подільської міської ради Подільського району Одеської області, за адресою: бульвар Бірзульський,48-А, м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрії території
Благоустрій та озеленення**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

958,945 тис. грн.
1,87468 тис.люд.год.
138,100 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Тип 1. Тротуари, майданчики (645м2)									
1	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,935	<u>2470,50</u>	<u>1264,25</u>	4780	2334	<u>2446</u>	<u>18,3600</u>	<u>35,53</u>
					1206,25	370,82			718	5,1175	9,9
2	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	32,25	<u>1668,43</u>	<u>117,48</u>	53807	8433	<u>3789</u>	<u>3,9800</u>	<u>128,36</u>
					261,49	29,34			946	0,4036	13,02
3	КБ11-3-3	Улаштування ущільнених самохідними котками підстиляючих щебневих шарів	м3	77,4	<u>1735,59</u>	<u>305,58</u>	134335	18457	<u>23652</u>	<u>3,7300</u>	<u>288,7</u>
					238,46	92,08			7127	0,9843	76,18
4	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	6,45	<u>32830,77</u>	-	211758	7284	-	<u>15,9500</u>	<u>102,88</u>
					1129,26	-			-	-	-
5	КБ27-22-2 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	6,45	<u>10533,35</u>	-	67940	2356	-	<u>5,1000</u>	<u>32,9</u>
					365,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відмостка -168м2									
6	КБ8-3-7	Улаштування гідроізоляції стін обмазувальної бітумною мастикою Ceresit CR66	100м2	0,84	<u>2458,58</u> 2457,23	-	2065	2064	-	<u>33,5000</u>	<u>28,14</u>
7	С1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	840	<u>35,81</u>	-	30080	-	-	-	-
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,504	<u>2470,50</u> 1206,25	<u>1264,25</u> 370,82	1245	608	<u>637</u> 187	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>9,25</u> 2,58
9	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево- піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,68	<u>2536,09</u> 1627,50	<u>866,49</u> 230,85	4261	2734	<u>1456</u> 388	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>42</u> 4,66
10	КБ27-17-2 к=7	Улаштування основи тротуарів із щебенево- піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27- 17-1	100м2	-1,68	<u>355,84</u> -	<u>332,26</u> 90,59	-598	-	<u>-558</u> -152	<u>-</u> 1,1242	<u>-</u> -1,89
11	С1421-9610 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш , розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м3	10,7	<u>1475,83</u>	-	15791	-	-	-	-
12	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонк	т	0,86268	<u>1265,89</u> 923,42	<u>233,60</u> 58,63	1092	797	<u>202</u> 51	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>11,67</u> 0,53
13	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,86268	<u>32983,15</u>	-	28454	-	-	-	-
14	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,68	<u>32830,77</u> 1129,26	-	55156	1897	-	<u>15,9500</u>	<u>26,8</u>
15	КБ27-22-2 14	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	1,68	<u>73733,48</u> 2557,19	-	123872	4296	-	<u>35,7000</u>	<u>59,98</u>
16	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебенево основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,85	<u>12482,87</u> 4872,31	<u>552,67</u> 138,72	35576	13886	<u>1575</u> 395	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>211,36</u> 4,15
17	& С1416- 8684-11 варіант 1	Бортовий камінь БР100.20.8	шт	285	<u>106,49</u>	-	30350	-	-	-	-
18	КБ27-67-4	Підготовчи роботи Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	1,625	<u>28670,12</u> 13035,33	<u>15634,79</u> 4328,56	46589	21182	<u>25407</u> 7034	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>331,34</u> 95,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	4,0625	<u>1847,83</u> 128,63	<u>1719,20</u> 422,83	7507	523	<u>6984</u> 1718	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>8,73</u> 22,15
20	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	406,25	<u>62,95</u> -	<u>62,95</u> 8,12	25573	-	<u>25573</u> 3299	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 40,22
21	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,47	<u>5721,90</u> 2742,60	<u>2979,30</u> 785,43	8411	4032	<u>4379</u> 1155	<u>42,9000</u> 9,9840	<u>63,06</u> 14,68
22	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2 - влаштування підсипки ґрунту (використовувати ґрунт від котловану будівлі)	1000м2	0,2	<u>1302,02</u> -	<u>1302,02</u> 218,93	260	-	<u>260</u> 44	<u>-</u> 2,2633	<u>-</u> 0,45
		Разом прямі витрати по кошторису					888304	90883	<u>95802</u> 22910		<u>1380,7</u> 282,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					888304 701619 113793 70641 211,45 24307 958945				
		----- Всього по кошторису					958945				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1874,68 138100				

Склад _____ Л.Зайкова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]